Protocollo 0004708/2023 del 19/09/2023

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BARIANO”
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di | grado

Awvviso n. 10

All’ Albo Online

IC di Bariano

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d'Istituto a.s. 23/24 - personale docente - prima,
seconda e terza fascia

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA |I' O.M. 112/2022 - “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e
di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTA la comunicazione AT Bergamo prot. n. 9516 dell’11/09/2023

DISPONE

La pubblicazione all’albo on line di questa istituzione scolastica delle graduatorie d'istituto
di prima, seconda e terza fascia del personale della scuola infanzia, primaria e secondaria

di |l grado.

Bariano, 19.09.23
La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Giuseppina Maria Zahora

Pag.1
VIA PIAVE, 11 - 24050 — BARIANO (BG)
Cod. Mecc.: BGIC825005 — Tel.: 0363/958350 — C.F.: 92015020164

Documento informatico firmato digital mmte%ﬁ&?ﬂséﬁﬁf%%ﬁm?z@'%HHB&%'%B%% B%§§§/990‘5@ Rﬁce' ?HH@ %ffedste


mailto:bgic825005@istruzione.it
mailto:bgic825005@pec.istruzione.it
Protocollo 0004708/2023 del 19/09/2023


		2023-09-19T19:39:17+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA MARIA ZAHORA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




